2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
___________                          город-курорт Кисловодск                        № ______

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города-курорта Кисловодска, содержанию указанных правовых актов и обеспечению их исполнения

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании постановления правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города-курорта Кисловодска, содержанию указанных правовых актов и обеспечению их исполнения.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города-курорта Кисловодска от 13.02.2017 № 91 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа города-курорта Кисловодска, содержанию указанных правовых актов и обеспечению их исполнения».

3. Разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок.

4. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить его на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска Е.В.Силина.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
города-курорта Кисловодска                                                            А.В.Курбатов

__________________________________________________________________
Проект вносит заместитель Главы администрации города-курорта Кисловодска                                                                                                             Е.В.Силин

Проект визируют:

Управляющий делами
администрации города-курорта Кисловодска                                   Г.Л.Рубцова

Начальник управления
по экономике и инвестициям
администрации города-курорта Кисловодска                                   И.Э.Паукова

Начальник правового управления
администрации города-курорта Кисловодска                                 И.Н.Певанова

Начальник финансового управления
администрации города-курорта Кисловодска                                 В.К.Царикаев

Проект подготовлен управлением по экономике и инвестициям администрации города-курорта Кисловодска

image1.png